

Sztum, dnia 19-11-2015r.

ON.272.11.2015.III

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

dot. przetargu: „Rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Kołozębiu o budowę sali sportowej wraz z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą techniczną.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) w odpowiedzi na poniższe zapytania dotyczące w/w przetargu informujemy, że:

Pytanie 1

Proszę o zamieszczenie wykazu wyposażenia sali sportowej wraz z szczegółowym opisem i rysunkami.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe w zestawie nr V pyt. 19 oraz w zestawie nr IX pyt. 2.

Pytanie 2

Proszę o podanie parametrów central wentylacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe w zestawie nr I.

Pytanie 3

Proszę o zamieszczenie projektu przyłączy wodociągowego i CO.

Odpowiedź:

Kalkulację należy wykonać na podstawie przedmiaru oraz istniejącego projektu budowlanego.

Pytanie 3

Mając na uwadze powyższe punkty, proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 27.11.2015r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 25.11.2015r.